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Rady Powiatu w Mońkach

z dnia 29 listopada 2005 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego dla Powiatu Monieckiego

      VIII. PLAN FINANSOWANIA ZADAŃ W LATACH 2004-2006 
	Nazwa zadania
	Wartość zadania
	Środki wydatkowane do końca 2003 r.
	Plan wydatków na 2004 r.
	Plan wydatków na 2005 r.
	Plan wydatków na 2006 r.
	Uwagi

	
	
	
	Ogółem
	Środki z budżetu powiatu
	Środki z Unii Europejskiej
	Inne środki
	Ogółem
	Środki z budżetu powiatu
	Środki z Unii Europejskiej
	Inne środki
	Ogółem
	Środki z budżetu powiatu
	Środki 
z UE
	Inne środki
	

	41a. Profilaktyka i wczesne wykrywanie gruźlicy i nowotworów płuc w powiecie monieckim.
	3.406.020,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	19.500,0
	2.925,0
	16.575,0
	-
	3.386.520,0 kontynuacja na lata 2007-2009
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Rady Powiatu w Mońkach

z dnia 29 listopada 2005 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego dla Powiatu Monieckiego

Zestawienie planu finansowania zadań w latach 2004-2006

	Zadania
	Plan wydatków na 2004 r.
	Plan wydatków na 2005 r.
	Plan wydatków na 2006 r.

	
	Ogółem
	Środki z budżetu powiatu
	Środki pozyskane z UE
	Inne
	Ogółem
	Środki z budżetu powiatu
	Środki pozyskane z UE
	Inne
	Ogółem
	Środki z budżetu powiatu
	Środki pozyskane z UE
	Inne

	Priorytet 2. Rozwój infrastruktury technicznej
	1.347.230
	796.926
	480.304
	70.000
	5.358.919
	1.459.288
	3.899.631
	-
	6.455.482
	1.769.472
	4.686.010
	-

	Priorytet 3. Rozwój infrastruktury społecznej
	3.410.335
	718.432
	1.854.900
	837.003
	6.856.480
	929.400
	3.886.700
	2.040.380
	8.027.726
	1.078.961
	5.822.625
	1.126.140

	Priorytet 4. Rozwój zasobów ludzkich
	730.000
	20.000
	532.500
	177.500
	1.815.000
	40.000
	1.331.250
	443.750
	1.815.000
	40.000
	1.331.250
	443.750

	RAZEM
	5.487.565
	1.535.358
	2.867.704
	1.084.503
	14.030.399
	2.428.688
	9.117.581
	2.484.130
	16.298.208
	2.888.433
	11.839.885
	1.569.890

	

	Zbiorczo lata 2004-2006
	Ogółem
	Środki z budżetu powiatu
	Środki pozyskane z UE
	Inne środki
	

	Priorytet 2
	13.161.631
	4.025.686
	9.065.945
	70.000
	

	Priorytet 3
	18.294.541
	2.726.793
	11.564.225
	4.003.523
	

	Priorytet 4
	4.360.000
	100.000
	3.195.000
	1.065.000
	

	RAZEM
	35.816.172
	6.852.479
	23.825.170
	5.138.023
	

	STRUKTURA
	100 %
	19,13%
	66,52 %
	14,35%
	





